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Exame de Proficiéncia em Lingua Estrangeira - Inglés e Espanhol

Candidatos em Ordem Alfabética por Lingua estrangeira

Doc. Ident.

Edital: 001/2020

1 - EXAME DE PROFICIENCIA EM LiINGUA INGLESA

5180 ALINE ADAMS
5166 ANA MARIA SIPP MACHADO

5193
5167
5171
5187
5178
5175
5196
5179
5173

BRUNA ESCOBAR TEIXEIRA

BRUNA TALITA EHRLICH DE RESENDE
DANIEL ANDREI RODRIGUES DA SILVA
DANIEL BAUMGART

DOUGLAS DA SILVA SCHMITZ

DOUGLAS SCHMIDT

EDIANA GRENZEL PERSON

FABIA CAROLINA FORTUNATO FERREIRA
GABRIELA LIANDRA CORTEZIA

5192 JAQUELINE SCHIMANOSKI MACHADO ROBERTO

5198
5184
5190
5177
5170
5185

KIMBERLY FARIAS MONTEIRO
LUCIELI DELLA FLORA

NELMO DE SOUZA COSTA
NEUSA SCHNORENBERGER
PRISCILA MITRI DALLA CORTE
ROGER LUIZ BOTINI BORGES

9085214584
3086087255
1090566975
8107616172
910475477

4044565887
5097879604
1077596342
3063590321
0093345080
3103789131
6088998528
5107720731
1063648438
4034533739
1094108031
7075304381
9088938528
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1 - EXAME DE PROFICIENCIA EM LiINGUA INGLESA

5199 SURAIA DE CASSIA NASRALLA SOUZA 1029759873
19 Inscritos
2 - EXAME DE PROFICIENCIA EM LINGUA ESPANHOLA

5191 ADRIANA ULLRICH SCHULZ 2082754652
5166 ANA MARIA SIPP MACHADO 3086087255

5172 ANELISE BOURSCHEIDT DE ANDRADE DE LIMA 2086952096

5193 BRUNA ESCOBAR TEIXEIRA 1090566975

5167 BRUNA TALITA EHRLICH DE RESENDE 8107616172

5174 CAMILA SEFFRIN DA SILVA 8105369063

5187 DANIEL BAUMGART 4044565887

5197 INACIO ALTINO LUDWIG 3039641539

5195 JANINE GOLDSCHIMIDT DE AVILA 3066610332

5169 LAURI PAULUS 9064365837

5188 LIDIANE CEZIMBRA P1ZZOLOTTO 1054221427

5182 LUIZE GARCIA PIRES 6089903287

5176 MAICKELLY BACKES DE CASTRO 7108709127

5190 NELMO DE SOUZA COSTA 4034533739

5170 PRISCILA MITRI DALLA CORTE 7075304381

5168 RAFAELA LUANA ZURAWSKI 5989948

5201 THAIS MACIEL DE OLIVEIRA 4094515691

5183 VINICIUS AMARAL PIEGAS 1099310128

5181 VIVIAN LEMES LOBO BITTENCOURT 7069350572

19 Inscritos

terca-feira, 17 de novembro de 2020 Péagina 2 de 3



Exame de Proficiéncia em Lingua Estrangeira - Inglés e Espanhol

Gandidatos em Ordem Alfabética por Lingua estrangeira Edital: 001/2020
N' Insc. Nome: Doc. Ident.

NUmero total de Inscritos: 38
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